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【代替資料】



1

CCUS閲覧画面

1

登録左官基幹技能者

ＣＣＵＳ技能者ID・氏名

保有資格・
講習受講履歴

実務経験

ログイン後、左側のメニューから「310_閲覧」→「10_技能者情報」を選択。下にスクロールして情報を表示。
※CCUS専用HP内「技能者ご利用ガイダンス」参照 http://www.ccus.jp/files/pam/技能者ご利用ガイダンス20200223.pdf

http://www.ccus.jp/files/pam/%E6%8A%80%E8%83%BD%E8%80%85%E3%81%94%E5%88%A9%E7%94%A8%E3%82%AC%E3%82%A4%E3%83%80%E3%83%B3%E3%82%B920200223.pdf
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受講年月日

2010/5/10

2004/5/10

2012/7/31

2006/10/21

取得年月日

取得年月日

保有資格・
講習受講履歴

全ての保有資
格や取得年月
日が必要な場
合はこちらをク

リック
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取得年月日

取得年月日

受講年月日

2010/5/10

2004/5/10

2012/7/31

2006/10/21
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